' Regem ex redditibus, & proventibus, quos 
ex dida Regione percipit, afiianandos, 8t 
Archiepifcopo Mechlinienfi , ac fingulis 
Epifcopis prafatis pro tempore exiftentibus 
lingulis anms quoufque Ijiecificatio , & re-
partitio pradida , acproea tantum parte, 
qua plcnanum fuum efièdum minus fortita 
luerit, & non ultra integre, ac proportio-
nabiliter perfolvendos pro carum dote de 
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pati confilro eadem auftoritatc ctiam perpe-
tuo applicamus, 8t appropriami». 

§.15. Eidem autem Philippo Regi eiu1^ 
que SuccelToribus, qui prò tempore ejuf-

. dem Regionis in tempbralibus Domini ex-
- titerint, Jus nominandi perlonas idoneas in 

TheologiaMagiftros, aut in dccretis Do-
dores, leu Liccntiatos Nobilium Univerfi-
tatum more, diligenti examine, pracedente 
promotos ad Mechlinienlèm , Antuerpien-
fem, Trajcdenfem, Attrebatcnlcm, Tor-
naccnfem, Harlemenfem, Daventrienlèm. 
Levvardienfem , Gruningenfèm, Middel-
burgenlem , Bufcoducenfem, Ruremunden-
fem , Namurcenfem , AudomarenfeiiL,, 
lprenfem , Gandavenfem, & Brngenfèm, 
Ecclefias pradidas, tam Iiac prima vice , 
quam quotielcumque illas prò tempore va 
care contigerit Nobis, St Romano Pontifici, 
qui prò tempore fuerit, per Nos, & eum-
dem Pontificem in Archiepifcopos, & Epif-
feopos eanim ad nominationem hujufmodi 
inftituendos, de eodem confilio , & fcientia 
audoritate pramilfis in perpetuum refer-
vamus, atque concedimus. 

§. 16. Ac irritum , & inane, fi fecus fu-
per his a quoquam quavis audoritate leien-
ter, vel ignoranter contigerit attentati, de-
ccrnimus. 

§.17. NoiiobflantibusConftitutionibus, 
& Ordinationibus Apollolicis, ac pradida-
rum, & quarumvis aliarum Ecclcfiarum, 
necnon Moiiafteriorum , & Ordinimi hujuP. 
modi etiamjurameuto confirmatione Àpo-
flolica, vel quavis firmitate alia roboratis 
ftatutis, & confuetudinibus, privilegiis quo-
que, indultis, & litcris Apollolicis Eccleiiis, 
Monanériis , Ordinibus, Archiepifcopis , 
Epifcopis, Capitulis, & aliis prafatis, ac qui-
bufvis aliis ftib quibulcumque tcnoribus, & 
formis, ac cum qufbufvis etiam derogato-1 

riarum derogatoriis, aliifi]ue efficacioribus, 
efficacifiìmis, & inlolitis claufulis, irritanti-
bu(que,& aliis decretis,etiam motu proprio, 
& ex certa Icicntia , acconfiftorialiter con-
cellis, acctiam iteratis vicibus confirmatis, 
& innovatis . Quibus omnibus etiam fi prò 
illorum fiifficienti dcrogatione de illis, eo-
rumque totis tenoribus fpecialis, fpecifica, 
& exprelTa mentio habenda, autaliqua alia 
exquifita forma ad hoc fervanda forct, teno-
res hujufmodi, ac fi de verbo ad verbum 
infererentur pralèniibus prò liifficienter 
expreflis, & infertis habentes, illis alias in 
fuo tobore permaiifiiris, hac vicedumtaxat 
harum Icricfpecialiter, & expreliè deroga-
mus, illaque adverfus pramilfa fuffragari 
nullo modo polfe, feudebere decernimus , 
ceterilque contrariis quibulcumque. 
§.18. Nulli ergo omnino homimim Iiccat